
Vážení členové KOUS Vysočina, 
protože bychom rádi zachovali osvědčený a oblíbený projekt Malé 
granty KOUS Vysočina, podali jsme před časem žádost 
o podporu Nadaci ČEZ s projektem Spolkové aktivity. Žádost 
byla schválena a nově je zařazena v aplikaci Pomáhej pohybem, 
kde ji můžete podpořit.  
 
Sportujete? Jezdíte na kole? Běháte? 

Představte si, že díky sportování máte ideální příležitost zapojit se do podpory spolkové 
činnosti na Vysočině.  
Přátelé, stáhněte si sportovní aplikaci EPP - Pomáhej pohybem (zdarma v App Store 
nebo Google Play). Zaregistrujte se a sbírejte body, které pak jednoduše věnujete 
našemu projektu "SPOLKOVÉ AKTIVITY". Až takto společně nasbíráme 132 137 
bodů - získáme od Nadace ČEZ výměnou 80 000 Kč, které rozdělíme v rámci podpory 
spolkové činnosti ve známém a osvědčeném projektu Malé granty KOUS Vysočina 
mezi naše členské spolky.  
Kdy jindy než nyní je potřeba podpory činnosti spolků a dobrovolníků v nich.  
Více o projektu SPOLKOVÉ AKTIVITY naleznete ZDE.  
Budeme rádi, když zasdílíte tuto aktivitu na FB ZDE. 
Děkujeme moc a ještě víc za podporu.  
Sportu ZDAR! 
 

O vyhlášení Malých grantů KOUS Vysočina budete včas informováni.  
S přáním pěkného dne, 
 

Jaroslava Šmrhová 
koordinátorka KOUS Vysočina, z. s. 

telefon: +420 605 157 161 
www.kous.cz 

www.facebook.com/kousvysocina 

 

https://apps.apple.com/app/id982152450
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.cez.android.app.sporttracker.sporttracker
https://pomahejpohybem.cz/#projects
https://www.facebook.com/kousvysocina
http://www.kous.cz/
http://www.facebook.com/kousvysocina

